Приложение 4
Учреждение образования
«Полоцкий государственный университет»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
«___»_______________ 20___г.

№ __________

заседания кафедры

(название кафедры)
Председатель (зав. кафедрой):

(ФИО)

Секретарь:

(ФИО)

Присутствовали _________ человек из _________
Повестка дня:

1. О характеристике кандидата, который участвует в конкурсе на замещение вакантной должности

(название должности)

1. СЛУШАЛИ:

Заведующего кафедрой

(название кафедры)
(Ф.И.О. заведующего кафедрой)
План доклада:

ХАРАКТЕРИСТИКА КАНДИДАТА,
КОТОРЫЙ УЧАСТВУЕТ В КОНКУРСЕ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ

(название должности)
Иванов Иван Иванович

Год рождения –

Учена степень –

Ученое звание –

Занимаемая должность –

Иванов Иван Иванович работает на кафедре

(название кафедры)

с ___________ года, а в качестве

(название должности)

– с ___________ года.

1. Анализ учебной работы, оценка открытого занятия

На занимаемой должности

(название должности)

учебная нагрузка Иванова Ивана Ивановича за последние пять лет составляла:

2008/2009 г.
–
 часов (лекционных – ______ часов)

2009/2010 г.
–
 часов (лекционных – ______ часов)

2010/2011 г.
–
 часов (лекционных – ______ часов)

2011/2012 г.
–
 часов (лекционных – ______ часов)

2012/2013 г.
–
 часов (лекционных – ______ часов)

2. Анализ учебно-методической работы

3. Анализ научно-исследовательской работы

4. Повышение квалификации (за последние пять лет)
5. Воспитательная и общественная работа

6. Итоги аттестации
7. Результаты обсуждения на заседании кафедры открытого занятия
(с указанием даты и № протокола заседания кафедры).

Обсуждение кандидатуры:

Вопросы к претенденту и ответы на них.

ВЫСТУПИЛИ:
Ф.И.О., должность и содержание выступления

В голосовании  принимало участие ________ членов кафедры из _________.

РЕШИЛИ:

1.1.  Утвердить результаты ________________________ голосования

(открытого/закрытого)

Голосовали:

«за»
человек

«против»
человек

«воздержались»
человек

1.2. На основании результатов голосования Иванов Иван Иванович рекомендуется (не рекомендуется) на замещение должности

(наименование должности)

Председатель

Ф.И.О.

(подпись)

Секретарь

Ф.И.О.

(подпись)